

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel IČO 233501 DiČ CZ00233501 Městys Liteň Náměstí 71 26727 Pošta Liteň Peněžní ústav ČS., a.s. Beroun Číslo účtu 000000-0362250349 / 0800		Číslo faktury 257002 Číslo smlouvy Objednávka			
Přijemce IČO DiČ		Odběratel IČO 25117947 DiČ CZ25117947 ZEPRIS s.r.o. Mezi Vodami 639/27 14320 Praha 4			
		Den splatnosti 03.03.2015 Forma úhrady PP Den vystavení 24.02.2015 Den uskut. zdaň. pinění 24.02.2015 Konstantní symbol 0308			
Fakturujeme Vám : za ukládku zeminy 1m3 za 70,- Kč bez					
Předmět dodávky	Počet MJ/MJ	Cena/MJ	Celkem %DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
Ukládka zeminy dle objednávky 78011009	512m3	70,00 Kč	35 840,00 Kč	21 7 526,40 Kč	43 366,40 Kč
Celkem					43 366,40 Kč
Za období 18.2 - 21.2.2015, vývoz 64 aut					
Rekapitulace	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH		
Sazba 0%	0,00 Kč	0	0,00 Kč		
Sazba 15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
Sazba 21%	35 840,00 Kč	7 526,40 Kč	43 366,40 Kč		
Celkem			43 366,40 Kč		
Zaokrouhlovací rozdíl			-0,40 Kč		
Celkem k úhradě			43 366,00 Kč		
Fakturoval: Barbora BIDŠOVSKÁ Přílohy:		 Ing. Miroslav Horák Razítko a podpis			

Reg. Obv. soudem pro Prahu 1, odd. ALXIII, č.vložky104.

V případě nedodržení doby splatnosti budeme účtovat penále ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel IČO 233501 DIČ CZ00233501 Městys Liteň Náměstí 71 26727 Pošta Liteň Peněžní ústav ČS., a.s. Beroun Číslo účtu 000000-0362250349 / 0800		Číslo faktury 257004 Číslo smlouvy Objednávka
Příjemce IČO DIČ		Odběratel IČO 25117947 DIČ CZ25117947 ZEPRIS s.r.o. Mezi Vodami 639/27 14320 Praha 4
		Den splatnosti 16.03.2015 Forma úhrady PP Den vystavení 09.03.2015 Den uskut. zdaň. plnění 09.03.2015 Konstantní symbol 0308
Fakturujeme Vám : za ukládku zeminy 1m3 1m3 za 70,- K		
Předmět dodávky Ukládka zeminy dle objednávky 78011009	Počet MJ/MJ 512m3	Cena/MJ 70,00 Kč
		Celkem %DPH 21 DPH celkem 7 526,40 Kč Celkem s DPH 43 366,40 Kč
Celkem 43 366,40 Kč V týdnu od 2.3. - 7.3.2015, vývoz 64 aut		
Rekapitulace	Základ DPH	DPH
Sazba 0%	0,00 Kč	0
Sazba 15%	0,00 Kč	0,00 Kč
Sazba 21%	35 840,00 Kč	7 526,40 Kč
		Celkem 43 366,40 Kč Zaokrouhlovací rozdíl -0,40 Kč Celkem k úhradě 43 366,00 Kč
Fakturoval: Barbora BIDŠOVSKÁ Přílohy:		Ing. Miroslav Horák  Razítko a podpis
		

Reg. Obv. soudem pro Prahu 1, odd. ALXIII, č.vložky104.

V případě nedodržení doby splatnosti budeme účtovat penále ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA


Dodavatel IČO 233501 DIČ CZ00233501 Městys Liteň Náměstí 71 26727 Pošta Liteň Peněžní ústav ČS., a.s. Beroun Číslo účtu 000000-0362250349 / 0800		Číslo faktury 257006 Číslo smlouvy Objednávka																															
Příjemce IČO DIČ		Odběratel IČO 25117947 DIČ CZ25117947 ZEPRIS s.r.o. Mezi Vodami 639/27 14320 Praha 4																															
		Den splatnosti 06.04.2015 Forma úhrady PP Den vystavení 31.03.2015 Den uskut. zdaň. plnění 31.03.2015 Konstantní symbol 0308																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Předmět dodávky</th> <th>Počet MJ MJ</th> <th>Cena/MJ</th> <th>Celkem %DPH</th> <th>DPH celkem</th> <th>Celkem s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Ukládka zeminy dle objednávky 78011009</td> <td>1008m3</td> <td>70,00 Kč</td> <td>70 580,00 Kč</td> <td>21 14 817,60 Kč</td> <td>85 377,60 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>85 377,60 Kč</td> </tr> </tbody> </table>						Předmět dodávky	Počet MJ MJ	Cena/MJ	Celkem %DPH	DPH celkem	Celkem s DPH	Ukládka zeminy dle objednávky 78011009	1008m3	70,00 Kč	70 580,00 Kč	21 14 817,60 Kč	85 377,60 Kč	Celkem					85 377,60 Kč										
Předmět dodávky	Počet MJ MJ	Cena/MJ	Celkem %DPH	DPH celkem	Celkem s DPH																												
Ukládka zeminy dle objednávky 78011009	1008m3	70,00 Kč	70 580,00 Kč	21 14 817,60 Kč	85 377,60 Kč																												
Celkem					85 377,60 Kč																												
V týdnu od 10.3.-12.3.2015 vývoz 24 aut, V týdnu od 17.3.-23.3.2015 vývoz 40 aut																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Rekapitulace</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkem s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Sazba 0%</td> <td>0,00 Kč</td> <td>0</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Sazba 15%</td> <td>0,00 Kč</td> <td>0,00 Kč</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Sazba 21%</td> <td>70 580,00 Kč</td> <td>14 817,60 Kč</td> <td>85 377,60 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td></td> <td></td> <td>85 377,60 Kč</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlovací rozdíl</td> <td></td> <td></td> <td>0,40 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem k úhradě</td> <td></td> <td></td> <td>85 378,00 Kč</td> </tr> </tbody> </table>						Rekapitulace	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH	Sazba 0%	0,00 Kč	0	0,00 Kč	Sazba 15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Sazba 21%	70 580,00 Kč	14 817,60 Kč	85 377,60 Kč	Celkem			85 377,60 Kč	Zaokrouhlovací rozdíl			0,40 Kč	Celkem k úhradě			85 378,00 Kč
Rekapitulace	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH																														
Sazba 0%	0,00 Kč	0	0,00 Kč																														
Sazba 15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč																														
Sazba 21%	70 580,00 Kč	14 817,60 Kč	85 377,60 Kč																														
Celkem			85 377,60 Kč																														
Zaokrouhlovací rozdíl			0,40 Kč																														
Celkem k úhradě			85 378,00 Kč																														
Fakturoval: Barbora BIDŠOVSKÁ Přílohy:		  Ing. Miroslav Horák starosta městyse Razítko a podpis																															

Reg. Obv. soudem pro Prahu 1, odd. ALXIII, č. vložky 104.

V případě nedodržení doby splatnosti budeme účtovat penále ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel IČO 233501 DiČ CZ00233501 Městys Liteň Náměstí 71 26727 Pošta Liteň Peněžní ústav ČS., a.s. Beroun Číslo účtu 000000-0362250349 / 0800		Číslo faktury 257007 Číslo smlouvy Objednávka																																																																									
Příjemce IČO DiČ		Odběratele IČO 45310653 DiČ CZ45310653 RISL s.r.o. U VODÁRNÝ 461 25301 Hostivice																																																																									
		Den splatnosti 23.04.2015 Forma úhrady PP Den vystavení 16.04.2015 Den uskut. zdaň. plnění 16.04.2015 Konstantní symbol 0308																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Předmět dodávky</th> <th>Počet MJ/MJ</th> <th>Cena/MJ</th> <th>Celkem %DPH</th> <th>DPH celkem</th> <th>Celkem s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Ukládka zeminy dle objednávky 2403/2015-RF</td> <td>160m3</td> <td>70,00 Kč</td> <td>11 200,00 Kč</td> <td>21</td> <td>2 352,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>13 552,00 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Vývoz 20 aut</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Rekapitulace</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkem s DPH</td> </tr> <tr> <td>Sazba 0%</td> <td>0,00 Kč</td> <td></td> <td>0</td> <td></td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Sazba 15%</td> <td>0,00 Kč</td> <td></td> <td>0,00 Kč</td> <td></td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Sazba 21%</td> <td>11 200,00 Kč</td> <td></td> <td>2 352,00 Kč</td> <td></td> <td>13 552,00 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Celkem</td> <td>13 552,00 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Zaokrouhlovací rozdíl</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Celkem k úhradě</td> <td>13 552,00 Kč</td> </tr> </tbody> </table>				Předmět dodávky	Počet MJ/MJ	Cena/MJ	Celkem %DPH	DPH celkem	Celkem s DPH	Ukládka zeminy dle objednávky 2403/2015-RF	160m3	70,00 Kč	11 200,00 Kč	21	2 352,00 Kč	Celkem:					13 552,00 Kč	Vývoz 20 aut						Rekapitulace							Základ DPH		DPH		Celkem s DPH	Sazba 0%	0,00 Kč		0		0,00 Kč	Sazba 15%	0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč	Sazba 21%	11 200,00 Kč		2 352,00 Kč		13 552,00 Kč	Celkem					13 552,00 Kč	Zaokrouhlovací rozdíl					0,00 Kč	Celkem k úhradě					13 552,00 Kč
Předmět dodávky	Počet MJ/MJ	Cena/MJ	Celkem %DPH	DPH celkem	Celkem s DPH																																																																						
Ukládka zeminy dle objednávky 2403/2015-RF	160m3	70,00 Kč	11 200,00 Kč	21	2 352,00 Kč																																																																						
Celkem:					13 552,00 Kč																																																																						
Vývoz 20 aut																																																																											
Rekapitulace																																																																											
	Základ DPH		DPH		Celkem s DPH																																																																						
Sazba 0%	0,00 Kč		0		0,00 Kč																																																																						
Sazba 15%	0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč																																																																						
Sazba 21%	11 200,00 Kč		2 352,00 Kč		13 552,00 Kč																																																																						
Celkem					13 552,00 Kč																																																																						
Zaokrouhlovací rozdíl					0,00 Kč																																																																						
Celkem k úhradě					13 552,00 Kč																																																																						
Fakturoval: Barbora BIDŠOVSKÁ Přílohy:																																																																											
		 Ing. Miroslav Horák Razítko a podpis																																																																									

Reg. Obv. soudem pro Prahu 1, odd. ALXIII, č.vločky104.

V případě nedodržení doby splatnosti budeme účtovat penále ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den